
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEGUNDA-FEIRA, 04/03/2024 

EDIÇÃO Nº 671 

D4Sign 822b3081-f3e9-454d-aa94-9c9259edb9b5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 04/03/2024 | EDIÇÃO Nº 671 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2022 

1.1. EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2022 

 

  

D4Sign 822b3081-f3e9-454d-aa94-9c9259edb9b5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 04/03/2024 | EDIÇÃO Nº 671 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2022 – VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2022 

 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça 

Municipal, nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 

14.106.553/0001-38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, 

brasileira, maior, solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 

emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.  

 

CONTRATADO: INNOVATION & EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 
33.972.074//0001-49, com sede na Rua Francisco Fernandes de Souza, Nº 02, Andar 01 Sala 04, 

Centro, Jitaúna –Bahia, CEP. 45.225-000, representado pelo Sr. Miqueias Alves Souza, portador 

do RG nº 16.319.225-13 SSP/BA, e inscrito no CPF nº 826.224.385-04. 

 
OBJETO: Prorrogação de prazo do contrato nº 053/2022, celebrado em 03 de março de 2022, 

cuja Contratação de empresa para a prestação de serviços de apoio administrativo com a locação 

de mão de obra para apoio as atividades das secretárias deste município. 

 

Valor do Contrato: R$ 4.996.005,60 (quatro milhões novecentos e noventa e seis mil cinco reais 

e sessenta centavos).    

VIGÊNCIA: 04 de março de 2024 à 03 de março de 2025 
 
FUDAMENTO LEGAL – Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93.  

 

 
MARGARETH PINA SOUZA - PREFEITA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

 

D4Sign 822b3081-f3e9-454d-aa94-9c9259edb9b5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de March de 2024, 16:23:18

Edicao-671 pdf
Código do documento 822b3081-f3e9-454d-aa94-9c9259edb9b5

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

04 Mar 2024, 16:22:16
Documento 822b3081-f3e9-454d-aa94-9c9259edb9b5 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-04T16:22:16-03:00

04 Mar 2024, 16:22:44
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-04T16:22:44-03:00

04 Mar 2024, 16:23:03
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 38182). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC ONLINE RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-03-04T16:23:03-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9330b8770f34356a98ee6c061c3680376a2fdd631033576939fca5e00cfe50ec
(SHA512):8e287bc8859fd164464bc6f3ac9d187bec85c509b6cbb75ece6fd0a4615075e692669808f17a510c6a30db380fb1bb34f4f10cdd8ab2dfc9e1c32429eb34ade1

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-03-04T16:23:29-0300




